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Matkaohjelma
1. päivä 
Helsingistä Istanbuliin
Suora reittilento Istanbuliin. Lentoken-
tältä ajetaan keskustahotelliin. Majoit-
tuminen ja pienimuotoinen tervetuloti-
laisuus ja illallinen.

2. päivä
Orhan Pamukin maisemissa, Hagia 
Sofia,  kirjabasaari, Choran museo 
Aamiaisen jälkeen ajetaan Hagia So-
fiaan, ”Pyhän viisauden kirkkoon”, jo-
ka aikoinaan oli kristikunnan suurin 
kirkko, sittemmin moskeija ja nykyisin 
museo.  Se on myös yksi Mika Wal-
tarin Johannes Angelos -romaanin ta-
pahtumapaikoista. Vieraillaan lähei-
sessä  kirjabasaarissa, jonne nuori Or-
han Pamuk vei ensirakkautensa. Aje-
taan Fenerin kaupunginosaan ja kävel-
lään Choran museolle. Orhan Pamuk 
kuljeksi mielellään Fenerin uskonnol-
lisessa työläiskaupunginosassa, joka 
ei ole muuttunut juurikaan viime vuosi-
kymmeninä. Vieraillaan Choran muse-
ossa, jota MikaWaltari kuvailee Johan-
nes Angeloksessaan. Ajo Cihangirin 
kaupunginosaan, joka on akateemikoi-
den, toimittajien, ulkomaalaisten ja kir-
jailijoiden suosima alue ja jossa myös 
Orhan Pamuk kirjoittaa. Pamuk myös 
asui alueella lapsena tätinsä kanssa. 
Täältä kävellään kohti Cukurcuman an-
tiikki- ja retrokauppa-aluetta ja ohite-
taan Brukner Apartman, jonne Pamuk 
on suunnitellut avaavansa romaanin-
sa innoittaman Viattomuuden museon. 
Taksim-aukiolle palataan  Beyoglun si-
vukujia pitkin. Yhteinen illallinen

3. päivä 
Ottomaanien Istanbul, Sininen 
moskeija , Topkapi ja risteily 
Bosporinsalmella
Tutustutaan Mika Waltarin romaaneis-
ta tuttuun ottomaanien Istanbuliin. Ot-
tomaanit korostivat visuaalista kau-
neutta: Varallisuutta ei piilotettu, kul-
taa ja jalokiviä ei säästelty. Kaiken pi-
ti olla kaunista ja loistavaa. Ottomaa-
nien ajan taidonnäytteitä ovat Topkapin 
palatsi ja edelleen käytössä oleva Sini-
nen moskeija, jonka kuusi minareettia 
vangitsevat katseen. Sulttaanien palat-
si, mahtava Topkapi seisoo Sultanah-
metin kukkulalla, jonka kupeessa  Bo-
sporinsalmi, Kultainen Sarvi ja Marma-
rameri yhtyvät.1400-luvulla rakennet-
tu palatsi oli merkittävässä asemas-
sa ottomaanien valtakunnassa, ja se 
oli neljänsadan vuoden ajan sulttaa-
nin ja hänen hovinsa asunto sekä val-
takunnan hallinnollinen keskus. Palat-
sin käytävillä ovat liikkuneet niin haa-
remin vaimot kuin juonivat poliitikot-
kin. Tutustutaan palatsin yleisiin tiloihin 
ja haaremiin. Aarrekammion jalokivet, 
koristellut valtaistuimet ja tikarit häikäi-
sevät loisteliaisuudellaan. Illalla risteil-
lään Bosporinsalmella, jonka molem-
min puolin kohoaa valaistu Istanbul. Il-
lallinen satamassa.

4. päivä 
Mika Waltarin ja Agatha Christien Is-
tanbul, illallinen Pera Palacessa
Aamulla lähdetään Mika Waltarin ja 
Agatha Christien jäljille. Matka alkaa 
Orient Express -juna-asemalta, josta 
jatketaan Pierre Lotin kukkulalle Eyü-
pin kaupunginosaan. Pierre Loti oli 
ranskalainen kirjailija, joka vietti aikaa 

usein kukkulan kahvilassa. Kukkulal-
ta avautuu mahtava näköala yli Kultai-
sen Sarven ja koko miljoonakaupun-
gin. Lotin lisäksi panoraamakahvilassa 
ovat viihtyneet monet muutkin kirjaili-
jat kuten Mika Waltari ja Agatha Chris-
tie.  Nautitaan kirjailijoiden tapaan aa-
mukahvi tässä kirjoittamiseen inspiroi-
vassa kahvilassa ja sen maisemissa. 
Kahvilasta siirrytään takaisin Kultaisen 
Sarven pohjoispuolelle: Taksim-aukio 
on alueen keskus, ja sieltä lähtevä Is-
tiklal-katu on yksi Istanbulin merkittä-
vimmistä kauppakaduista. Ennen ka-
tu tunnettiin Grand Rue de Pera -nimel-
lä, ja se oli hienostuneen eurooppalai-
sen Istanbulin kunnianarvoisa pääka-
tu. Nykyään se on yksi kaupungin ”sy-
dämistä”, jonne tullaan ostoksille, kah-
ville ja iltaa viettämään. Kadun varrel-
la on myös lukematon määrä hyviä 
ruokaravintoloita. Kävelyretkellä näh-
dään myös mm. Galatan torni ja käy-
dään Grand Hotel Londres’in eli Bu-
yuk Londra -hotellin kahvilassa. Tyyli-
käs, hienostunut kahvila oli yksi Mika 
Waltarin suosikkipaikoista. Grand Ho-
tel Londres’in vieressä on toinen kirja-
maailmassa merkittävä hotelli, loisteli-
as Pera Palace. Hotelli rakennettiin ai-
koinaan legendaarisen Idän Pikajunan 
matkustajille. Pera Palacessa viihtyi 
myös Agatha Christie. Matkan kruunaa 
illallinen Pera Palace -hotellin Agatha-
ravintolassa.

5. päivä 
Lento Istanbulista Helsinkiin
Aamiaisen jälkeen on vielä hetki aikaa 
tehdä tulijaisostoksia. Ajo lentokentälle, 
josta suora lento Helsinkiin.

Kirjailijoiden 
Istanbul     11.–15.4.2012

Näissä maisemissa, näillä kujilla, basaarien, moskeijoiden ja  minareettien katveessa ovat 
liikkuneet myös monet kirjailijat: Mika Waltari, Agatha Christie ja nobelisti, turkkilaisten 
oma Orhan Pamuk. Matkan kruunaa illallinen legendaarisessa Idän pikajunan vieraille 
rakennetussa Pera Palace -hotellin ravintolassa. Kirjallisuuden ja kulttuurihistorian 
maailmaan matkalla johdattelee kirjailija, FT Panu Rajala.

Hinta: 

1295 e/hlö
Hintaan sisältyy
•	Turkish Airlinesin suorat lennot 
	 turistiluokassa
•	ohjelman mukainen majoitus kahden 
	 hengen huoneissa
•	ohjelman mukaiset kuljetukset 
•	ohjelman mukaiset ruokailut 
	 (4 x buffetaamiainen, 3 x illallinen, 
	 1 x neljän ruokalajin illallinen juomineen
	 Pera Palacen Agatha-ravintolassa ja 
	 kahvi / tee Londra-hotellin kahviossa 
•	ohjelman mukaiset retket ja 
	 sisäänpääsymaksut retkikohteisiin
•	Bosporinsalmen veneretki yksityisveneellä 	
	 ja viinitarjoilu
•	suomenkielisen oppaan ja virallisen 
	 oppaan palvelut Istanbulissa
•	asiantuntijaopas FT Panu Rajalan palvelut 	
	 koko matkan ajan

Lisämaksusta
•	yhden hengen huone 145 €

Lentoaikataulu (sitoumuksetta)
Helsinki – Istanbul 13.10 – 16.35
Istanbul – Helsinki 13.15. – 16.40

Huom. matkaohjelma sisältää kävelyä, joten 
emme suosittele matka liikuntarajoitteisille.

Hotelli
Prince Hotel 4* kaupungin historiallises-
sa keskustassa. Modernin hotellin kattote-
rassilta on esteettömät näkymät Istanbulin 
kaupunkiin ja Bosporinsalmelle. Huonees-
sa on ilmastointi, tv, kylpyhuone, jossa on 
kylpytakki ja tossut, kahvin/teenkeitin. Hotel-
lissa on kuntosalissa, perinteinen turkkilai-
sessa sauna, ravintolassa, panoraamabaari. 

Panu Rajala
Fil. tri, kirjailija, teatterin ja draaman tut-
kimuksen professori Tampereen yliopis-
tossa (1997–2005).  F. E. Sillanpään 
Seuran varapuheenjohtaja, toiminut Mika 
Waltari -seuran puheenjohtajana 2000–
2006. Suomen Vanhan kirjallisuuden 
päivien ohjelmajohtaja vuodesta 2008. 
Kirjoittanut useita näytelmiä, teatterihis-
torioita, romaaneja ja esseitä. Pääteos 
kolmiosainen F. E. Sillanpään elämäker-
ta (1973–1993). Viimeksi julkaissut Mi-
ka Waltarin elämäkerran Unio Mystica 
(2008), teoksen Yrjö Jylhä, talvisodan 
runoilija (2009) Vesa Karosen kanssa, 
kirjan Aila Meriluodosta Lasinkirkas, hul-
lunrohkea (2010) sekä Juhani Ahosta, 
Naisten mies ja aatteiden (2011).

Asiantuntija-
opas 

FT Panu Rajala

Euroopan ja Aasian välissä, Bosporin salmen 
molemmin puolin kohoaa tarunomainen Istanbul. 
Eurooppalainen ja itämainen tunnelma, maut, 
musiikki ja tyyli, sekoittuvat toisiinsa.


